Weihnachten 2024

Vorspeisen

hausgemachte weifie Aioli

mit Baguette

Bruschetta

gerostetes Ciabatta, Tomaten, Zwiebeln,

Knoblauch, Olivenol, Petersilie

Tomatencremesuppe

mit Baguette

5 gebratene Gambas
Knoblauch-0Oliven-0l, Salat,
Aioli, Baguette

Desserts

Rote Grutze

mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne

Schokokduchlein
mit Erdbeer-Rhabarber-Kompott,

Vanilleeis, Sahne

4,90 €

4,90 €

6,00 €

11,50 €

5,90€

7,90



Hauptgange

Schnitzel “Rustikal”
Schnitzel, Champignons, Speck,
Zwiebeln, Porree, Rostkartoffeln 15,50 €

Schnitzel “Schweiz”
Kochschinken, Tomaten,

Kase uberbacken, Pommes Frites 16,50 €

Porree-Sahne-Filet
Schweinefilet, Porree-Sahne-Sauce,
Rostkartoffeln 18,50 €

Rumpsteak ,Onion”

200g Rumpsteak, Schmorzwiebeln,

Salat, Pommes Frites 23,50 €
Sauerbraten
Rotkohl, Klof3e, Apfelkompott 18,50 €

geschmorte Ochsenbackchen
Rotweinjus, Klof3e, Rotkohl 24,90 €

Gansekeule
KlofBe, Rotkohl, Apfelkompott 22,90 €



