Weihnachten 2024

<u>Vorspeisen</u>

hausgemachte weiße Aioli	
mit Baguette	4,90 €
Bruschetta	
geröstetes Ciabatta, Tomaten, Zwiebeln,	
Knoblauch, Olivenöl, Petersilie	4,90 €
Tomatencremesuppe	
mit Baguette	6,00€
5 gebratene Gambas	
Knoblauch-Oliven-Öl, Salat,	
Aioli, Baguette	11,50 €
<u>Desserts</u>	
Rote Grütze	
mit 2 Kugeln Vanilleeis und Sahne	5,90€
Schokoküchlein	
mit Erdbeer-Rhabarber-Kompott,	
Vanilleeis, Sahne	7,50

<u>Hauptgänge</u>

Schnitzel "Rustikal"	
Schnitzel, Champignons, Speck,	
Zwiebeln, Porree, Röstkartoffeln	15,50 €
Schnitzel "Schweiz"	
Kochschinken, Tomaten,	
Käse überbacken, Pommes Frites	16,50 €
Porree-Sahne-Filet	
Schweinefilet, Porree-Sahne-Sauce,	
Röstkartoffeln	18,50 €
Rumpsteak "Onion"	
200g Rumpsteak, Schmorzwiebeln,	
Salat, Pommes Frites	23,50 €
Sauerbraten	
Rotkohl, Klöße, Apfelkompott	18,50 €
ara a ala ma a mta. O ala a a m la ii alkala a m	
geschmorte Ochsenbäckchen	
Rotweinjus, Klöße, Rotkohl	24,90 €
	24,90 €
Rotweinjus, Klöße, Rotkohl	24,90 € 22,90 €